Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN MARCOS, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2022

USUARIO: ESTELA.DUBON

Honduras, C.A.

Programas y Proyectos

Periodo del:

al

Moneda Lempiras (L)

SAMI

BIPM

000 SIN PROYECTO

11 03 004 001 000 23400 11-001-01 20 5 Escabacion de laguna y
canalizacion de rio San Gaspar
Canalizacion del Rio San
Francisco

Infraestructura Municipal
Infraestructura Municipal
Infraestructura Municipal

14 04 002 001 000 23400 11-001-01 20 5

14 02 001 001 000 42310 11-001-01 20 1

14 02 001 001 000 42310 15-013-01 20 1

14 02 001 002 000 42140 11-001-01 20 1

14 02 001 002 000 42120 11-001-01 20 1 Infraestructura Municipal

14 02 001 003 000 42600 11-001-01 20 1 Infraestructura Municipal

007 Mejoramiento del sistema de Agua Potable

11 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 1 Mejoramiento y Reparacion del
Sistema de Agua Potable

008 Mejoramiento del Sistema de alcantarillado sanitario

11 03 002 002 000 23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento de Sistema de
Alcantarillado Sanitario

009 Mejoramiento de las Lagunas de oxidacion

11 03 003 003 000 23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento de Lagunas de
Oxidacion

014 Mantenimiento de Sistema Eléctrico de Casco Urbano

12 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 2 Mejoramiento de Alumbrado
Pdblico en el Casco Urbano

025 Mejoramiento de carreteras casco urbano

12 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 1 Mejoramiento de vias de

Comunicacion

Mejoramiento de vias de

Comunicacion

13 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 3

052 Caja Puente Barrio Guadalupe

11 04 003 000 001 47210 11-001-01 20 1 Caja Puente Barrio Guadalupe

059 Caja Puente Quebrada el Higo en Sitio Viejo

11 04 001 000 001 47210 11-001-01 20 1 Caja Puente Quebrada el Higo
en Sitio Viejo

060 Caja Puente San Francisco Los Valles

11 04 002 000 001 47210 11-001-01 20 1 Caja Puente San Francisco Los

Valles

062 Caja Puente Potrerillos

11 04 004 000 001 47210 11-001-01 20 1

063

Caja Puente Potrerillos
Reparacion de Techos y Pisos Saludables

11 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 1

065 Ampliacion de alcantarillado sanitario/barrio Santa Rosa
14 03 001 000 001 47210 11-001-01 20 1 Ampliacién de alcantarillado
sanitario/barrio Santa Rosa
Ampliacion de alcantarillado
sanitario/barrio Santa Rosa
2 Kilometros de Pavimento barrio San Gaspar y Guadalupe

14 03 001 000 001 47210 15-013-01 20 1
066
14 04 001 000 001 47210 15-013-01 20 1 2 Kilometros de Pavimento

barrio San Gaspar y Guadalupe

2 Kilometros de Pavimento
barrio San Gaspar y Guadalupe

14 04 001 000 001 47210 11-001-01 20 1
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Mejoramiento de Techos y Pisos

EN EL EJERCICIO

Asignado
1,160,000.00
0.00
0.00
200,000.00
800,000.00
30,000.00
40,000.00
90,000.00
500,000.00
500,000.00

200,000.00
200,000.00

250,000.00
250,000.00

600,000.00
600,000.00

1,900,988.27
1,275,994.91
624,993.36
60,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
800,000.00
800,000.00
800,000.00

800,000.00
500,000.00

500,000.00
1,564,517.21

312,094.06
1,252,423.15
1,440,310.45
1,240,310.45

200,000.00

Disminucion
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Ampliacién

150,111.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
150,111.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

240,000.00
240,000.00

438,728.08
164,530.68
274,197.40

0.00
0.00
0.00
0.00

231,464.34
231,464.34

231,464.35

231,464.35
959,690.90

959,690.90
119,038.81

119,038.81
0.00
0.00

0.00

Transferencia
Positiva

340,000.00
200,000.00
140,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
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0.00
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0.00
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0.00

0.00
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Transferencia Vigente

Negativa
140,000.00
0.00
0.00
140,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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0.
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0

0.00

1,510,111.0
0
200,000.00

140,000.00

60,000.00
800,000.00
30,000.00
40,000.00
240,111.00
500,000.00
500,000.00

200,000.00
200,000.00

250,000.00
250,000.00

840,000.00
840,000.00

2,339,716.3
5
1,440,525.59
899,190.76
60,000.00
60,000.00
60,000.00
60,000.00
1,031,464.3
4
1,031,464.34
1,031,464.3
5
1,031,464.35
1,459,690.9
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1,459,690.90
1,683,556.0
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431,132.87
1,252,423.15
1,440,310.4
5
1,240,310.45

200,000.00
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EN EL PERIODO ACUMULADO
Devengado Pagado
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
49,491.00 49,491.00 0.00 0.00 9.90 %
49,491.00 49,491.00 0.00 0.00 9.90 %
38,061.00 38,061.00 0.00 0.00 19.03 %
38,061.00 38,061.00 0.00 0.00 19.03 %
29,256.00 29,256.00 0.00 0.00 11.70 %
29,256.00 29,256.00 0.00 0.00 11.70 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
839,590.00 839,590.00 0.00 0.00 35.88 %
251,740.00 251,740.00 0.00 0.00 17.48 %
587,850.00 587,850.00 0.00 0.00 65.38 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
491,126.00 491,126.00 0.00 0.00 33.65 %
491,126.00 491,126.00 0.00 0.00 33.65 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
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EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
TOTAL: 9,835,815.93 0.00 2,370,497.48 340,000.00 140,000.00 12,406,313.4 1,447,524.00 1,447,524.00 0.00 0.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/02/2022
Fecha Final: 28/02/2022
Ejercicio: 2022
Programa:

Actividad:

Grupo:

Tipo Presupuesto:
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